[image: image1.png]

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ – CISNOP

CNPJ. 00.126.737/0001-55

Rua Justino Marques Bonfim, 17 – CJ Vitor Dantas – Cornélio Procópio-PR.      CEP: 86.300.000

Fone/fax (43)3520-0102          Site: www.cisnop.com.br

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NORTE DO PARANÁ

AVISO DE EDITAL

CREDENCIAMENTO Nº005/2018
O CISNOP torna público aos interessados que está credenciando empresas para prestação dos serviços médicos, conforme segue:
OBJETO: Credenciar empresas para prestação de serviços exames de diagnóstico por imagem.
Os interessados poderão se dirigir ao setor de licitação do CISNOP, sito à Rua Justino Marques Bonfim, 17, Conjunto Vítor Dantas, Cornélio Procópio – Paraná, fone 43 3520-0102, horário das 08h00m às 12h00m e das 13h30m as 16h30m ou solicitar o Edital através do email expresso no protocolo da página seguinte.

Cornélio Procópio, 14 de maio de 2018.
Maria Lúcia Yokomizo
 Presidente da CPL

PROTOCOLO PARA OBTENÇÃO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO

EDITAL CREDENCIAMENTO Nº005/2018
RAZÃO SOCIAL: ___________________________________________________________________
ENDEREÇO: ______________________________________________________________________
E-MAIL:___________________________________________________________________________

TELEFONE P/ CONTATO:____________________________________________________________

OBJETO: Credenciar empresas para prestação de serviços exames de diagnóstico por imagem.
                  Declaro que recebi a Cópia do Edital supra mencionado, em:  ____/____/2018.
ASSINATURA DO SOLICITANTE_______________________________

· ENCAMINHAR DEVIDAMENTE PREECHIDO PARA  licitacaocisnop@gmail.com
[image: image1.png]_1213769963.bin